
[image: image1.png]



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  19.12.2023 
  






№ 371-р
город Усть-Лабинск

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 

первое полугодие 2024 года
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 сентября 2022 г. № 1059 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на первое полугодие 2024 года (прилагается). 

2. Управлению экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Гаценко Н.В.) обеспечить выполнение утвержденного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на первое полугодие 2024 года.
2

3. Пресс - сектору отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Бабешкин С.Г.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Дружкову М.А.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	С.А. Гайнюченко


Приложение
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распоряжением администрации










муниципального образования










Усть-Лабинский район










от 19.12.2023 № 371-р
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на первое полугодие 2024 года
	№
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 26 октября 2023 г. № 1217 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
	Управление экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
	22.01.2024
	22.02.2024
	22.04.2024

	2
	Решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 28 сентября 2023 г. № 2 
	Управление экономики 
	26.02.2024
	26.03.2024
	24.05.2024


2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	протокол № 54 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования Усть-Лабинский район»
	администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
	
	
	


Начальник управления экономики

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район








  Н.В. Гаценко
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